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KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARININ DESTEKLENMESİ PROGRAMI

BĠREYSEL SULAMA MAKĠNE VE EKĠPMAN ALIMLARININ DESTEKLENMESĠ TEBLĠĞĠ  ( Tebliğ No:2021/7)

GÜMÜġHANE  ĠL MÜDÜRLÜĞÜ Hibe Desteği Almaya Hak Kazanan BaĢvuru Sahibi Asil Listesi 

( EK-6 ) - [ TABLO-2 ] 

TABLO 2

19.ETAP

4

Sıra 

No

3

2

Ö***M** G**Ü* / GERÇEK KĠġĠ1

TOPLAM: 610.813,28 305.406,65

İl Proje Yürütme Birimi Şube Müdürü İl Müdür Yrd. İl Müdürü

....  / .... / 2024 ....  / .... / 2024 ....  / .... / 2024 ....  / .... / 2024

Kübra TUYLUOĞLU Volkan KARAKULLUKÇU Mustafa ÖZÇUBUKÇU Dr. Ahmet Mesut KIRAÇ

Ziraat Mühendisi Kır. Kal. ve Örg. ġub. Müd. V. Ġl Müdür Yrd. V. Ġl Müdürü

23.05.2024 1

Ö**A* G**Ü* / GERÇEK KĠġĠ

R**Ġ* Ö**E* / GERÇEK KĠġĠ

ġ**ĠR U**N / GERÇEK KĠġĠ

43*******70

43*******60

15*******00

44*******64

Yağmurlama Sulama Sistemi

Yağmurlama Sulama Sistemi

Yağmurlama Sulama Sistemi

Yağmurlama Sulama Sistemi

T.C. Kimlik No / Vergi No Yatırım Konusu

42,00

38,00

Hibeye Esas Mal Alım 

Tutarı 
(TL, KDV Hariç)

71.740,14

137.107,15

109.397,63

292.568,36

Talep Edilen Hibe 

Tutarı (%50)
(TL, KDV Hariç)

35.870,07

68.553,58

54.698,82

146.284,18

Adı ve Soyadı/Unvanı

Başvuru Sahibinin

Aldığı 

Puan

46,00

37,00


